
Id: FLESF-GPMMA-OTWKX-AYMKW-JUDLW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 3/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie 2010 roku 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz.1288, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, i poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 257 pkt 1 i 3, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
96, poz. 620, Nr 152, poz.1020) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 



Id: FLESF-GPMMA-OTWKX-AYMKW-JUDLW. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter



Id: FLESF-GPMMA-OTWKX-AYMKW-JUDLW. Podpisany Strona 1

Tabela nr 1 

Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Rawskiego 

 
W tym
w tym Razem 

wydatki 
majątk.

Jednostki budżetowe

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszen.

Wydatki 
zwiększen. Razem 

wydatki 
bieżące

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadcz. na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki z udziałem 
środków UE

Poręczenia 
i gwaran cje

Obsługa 
długu

700   3 600 3 600 3 600 3 600        
 70005  3 600 3 600 3 600 3 600        
 Starostwo  3 600 3 600 3 600 3 600        
751  664 664   -664 664       
 75109 664 664   -664 664       
 Starostwo, z. rz. 664 664   -664 664       
758 Różne 

rozliczenia 
121 429  -121 429 -121 429  -121 429       

 75818 121 429  -121 429 -121 429  -121 429       
 Rezerwa ogólna 3 600  -3 600 -3 600  -3 600       
 Rezerwa celowa, 

oświatowa
117 829  -117 829 -117 829  -117 829       

801   115 600 115 600 115 600 3 529 112 071       
 80120  4 027 4 027 4 027  4 027       
 ZSP RM  3 952 3 952 3 952  3 952       
 LO RM  75 75 75  75       
 80130  110 053 110 053 110 053 3 529 106 524       
 ZSP RM  28 729 28 729 28 729  28 729       
 ZS CEZiU RM  73 497 73 497 73 497  73 497       
 ZSP BR  7 827 7 827 7 827 3 529 4 298       
 80195  1 520 1 520 1 520  1 520       
 LO RM  848 848 848  848       



Id: FLESF-GPMMA-OTWKX-AYMKW-JUDLW. Podpisany Strona 2

 ZSP BR  672 672 672  672       
852  1 200 1 200  -1 200 -2 500 1 300  1 200     
 85201 1 200 1 200  -1 200 -2 500 1 300  1 200     
 DD RM 1 200 1 200  -1 200 -2 500 1 300  1 200     
853  12 810 12 810   12 810 -12 810       
 85333 12 810 12 810   12 810 -12 810       
 PUP RM 12 810 12 810   12 810 -12 810       
854  58 2 287 2 229 2 287 2 372 - 85  - 58     
 85406 58 58  58 2 372 - 2 314  -58     
 PPP RM 58 58  58 2 372 - 2 314  -58     
 85410  2 123 2 123 2 123  2 123       
 ZSP RM  2 123 2 123 2 123  2 123       
 85495  106 106 106  106       
 ZSP BR  106 106 106  106       
 Razem 136 161 136 161  - 1 142 19 147 - 20 289  1 142     



Id: FLESF-GPMMA-OTWKX-AYMKW-JUDLW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 3/2010 z dnia 17 grudnia 2010 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dokonano zmian w planie wydatków w Starostwie oraz w placówkach oświatowych. Zmniejszono rezerwę oświatową środki uzupełnią braki finansowe 
w szkołach. 


